
  MAKO-R-2223-02 

 - 1 - 

Potvrzení účasti v novém  

soutěžním ročníku 2023/2024 
 

 

Vážení zástupci mužstev, 

stejně jako v minulém soutěžním ročníku, tak i letos přistupuje vedení SSK MAKO Zlín k zavedení 

základního registračního poplatku, kterým potvrdíte, že máte zájem o setrvání v ligové soutěži MAKO 

Zlín i pro nadcházející soutěžní ročník. Zavedením této platby v minulých ročnících jsme tak již předem 

věděli, s kolika mužstvy ze stávajícího soutěžního ročníku můžeme pro nový soutěžní ročník počítat. 

Usnadní to přípravu a plánování nového ročníku i s ohledem na objednávku sportoviště, a předejdeme 

případům, kdy se veškerá příprava nového soutěžního ročníku rozpadne, protože se někdo těsně před 

zahájením nového soutěžního ročníku odhlásí z účasti. Osvědčené se neopouští, a tak i letos tato 

povinnost bude po Vás vyžadována.  

Stanovená částka základního registračního poplatku je 500,- Kč, který bude následně zahrnut 

do výpočtu startovného na nový soutěžní ročník (o tuto částku bude startovné na nový soutěžní ročník 

poníženo). Tuto částku je potřeba zaslat na bankovní účet 2501443968/2010 nejpozději do 30. 6. 2023. 

Jako variabilní symbol uveďte číselnou kombinaci přidělenou Vašemu mužstvu, kterou najdete 

uvedenou v tabulce níže. Ve zprávě pro příjemce také uveďte text „Registrační poplatek 2023-24, 

název mužstva“. Pro urychlení zpracování zasílejte na elektronickou adresu soutěže 

(mako.zlin@email.cz, info@malakopana-zlin.cz) kopii dokladu o provedení úhrady. 

Neuhrazení této zálohy startovného je bráno jako vyjádření, že v dalším soutěžním ročníku již 

nenastoupíte, a také s Vámi automaticky nebude počítáno při přípravě nového soutěžního ročníku. To 

však neznamená, že případně dodatečně nebudete při přípravě nového soutěžního ročníku v průběhu 

srpna osloveni k vyjádření, zda se opravdu již v novém soutěžním ročníku nezapojíte do účasti v ligové 

soutěži.  

Přehled přidělených variabilních symbolů pro platbu zálohy startovného: 

P. Název mužstva Variabilní symbol 

1. AS Palermo Zlín 1000102023 

2. Betis ASPV SK Zlín 1000202023 

3. FC Mokrá Zlín 1000302023 

4. FC Zálešná Zlín 1000402023 

5. Hobíci Kroměříž 1000502023 

6. LA Bartec Zlín 1000602023 

7. Stará dáma 1000702023 
 

Pokud dojde z Vaší strany k uhrazení základního registračního poplatku a přesto se následně Vaše 

mužstvo rozhodne, že v dalším soutěžním ročníku pokračovat nebude, a k odhlášení mužstva dojde 

mailto:mako.zlin@email.cz
mailto:info@malakopana-zlin.cz


  MAKO-R-2122-04 

 - 2 -  

písemnou formou na elektronickou adresu soutěže (mako.zlin@email.cz, info@malakopana-zlin.cz) 

nejpozději do 10. 8. 2023, bude uhrazený základní registrační poplatek vrácen v plné výši, při odhlášení 

později, propadá celá částka ve prospěch SSK MAKO Zlín. 

V případě, že nový soutěžní ročník nebude moci být zahájen kvůli případným restrikcím ze strany 

Ministerstva zdravotnictví ČR kvůli další koronavirové vlně, bude základní registrační poplatek 

na základě domluvy se zástupci mužstev vrácen v plné výši nebo převeden jako registrační poplatek na 

další ročník.  

Doufáme, že chápete naše důvody, proč tento proces byl zaveden a proč od něj neodstupujeme. 

Vedení SSK MAKO Zlín Vám předem děkuje za pochopení. 

 

Ve Zlíně dne 10. 5. 2023 

 

 

mailto:mako.zlin@email.cz
mailto:info@malakopana-zlin.cz

